DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DO
PROCESSO DE PRODUÇÃO TEXTUAL NO ENSINO FUNDAMENTAL II: ANÁLISE DE
DADOS DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria de KENYA GOMES DUTRA,
MAYRLA FERREIRA DA SILVA, QUEZIA TEODORO DE SOUSA, FLÁVIA MEIRA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br